
Dz.U./S S195
10/10/2022
553197-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:553197-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Pleszew: Usługi sprzątania
2022/S 195-553197

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: "Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie" Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6080074563
Adres pocztowy: ul. Poznańska 125a
Miejscowość: Pleszew
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Andrzej Szablewski
E-mail: przetargi@szpitalpleszew.pl 
Tel.:  +48 627420719
Faks:  +48 627420700-8
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalpleszew.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpleszew
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpleszew
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie czystości, usługi sprzątania i dezynfekcji pomieszczeń, pomocy w opiece nad pacjentem, 
gospodarowania bielizną szpitalną i odpadami szpitalnymi, transportu wewnątrzszpitalnego
Numer referencyjny: Te 2300-18/2022

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@szpitalpleszew.pl
www.szpitalpleszew.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpleszew
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpleszew


Dz.U./S S195
10/10/2022
553197-2022-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego są usługi w zakresie: utrzymania czystości, sprzątania 
i dezynfekcji pomieszczeń szpitala, pomocy w opiece nad pacjentem, gospodarowania bielizną szpitalną 
i odpadami szpitalnymi, transportu wewnątrzszpitalnego oraz sprzątanie korytarzy i klatek schodowych w 
budynku mieszkalnym zlokalizowanym w Pleszewie przy ul. Poznańskiej 125

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania
90920000 Usługi w zakresie odkażania urządzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie Sp. z o.o., ul. Poznańska 125a, 63-300 Pleszew

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego są usługi w zakresie: utrzymania czystości, sprzątania 
i dezynfekcji pomieszczeń szpitala, pomocy w opiece nad pacjentem, gospodarowania bielizną szpitalną 
i odpadami szpitalnymi, transportu wewnątrzszpitalnego oraz sprzątanie korytarzy i klatek schodowych w 
budynku mieszkalnym zlokalizowanym w Pleszewie przy ul. Poznańskiej 125

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość, - koncepcja wykonania usługi utrzymania czystości / Waga: 25
Kryterium jakości - Nazwa: Zastosowanie elektronicznej aplikacji monitorującej realizację usługi / Waga: 10
Cena - Waga: 65

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert, o wartości 60 000,00 
PLN
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Ustawy. 
Zamówienia te mogą dotyczyć powtórzenia usług podobnych do objętych niniejszym zamówieniem. Zakres tych 
usług nie przekroczy 50% wartości zamówienia określonej pierwotnie w umowie.

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S195
10/10/2022
553197-2022-PL

3 / 6

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W niniejszym postępowaniu nie są wymagane specjalne uprawnienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności na kwotę brutto, co najmniej 4 000 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi się wykazać doświadczeniem oraz musi dysponować osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
a) Wykonawca musi wykazać że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych również wykonuje, minimum dwie usługi kompleksowego utrzymania czystości, transportu 
wewnątrzszpitalnego oraz usługi pomocnicze przy pacjencie w pomieszczeniach szpitalnych i administracyjnych 
z których każda spełnia następujące warunki:
• usługa musi być realizowana przez okres minimum 12 miesięcy, a wartość usługi musi wynosić co najmniej 2 
000 000 zł brutto (w okresie 12 miesięcy),
• każda usługa powinna potwierdzać wykonanie lub wykonywanie zamówienia na powierzchni co najmniej 10 
000 m², w obiekcie szpitalnym świadczącym 24 godzinną opiekę nad pacjentem, o ilości łóżek minimum 200,
jedna z nich powinna potwierdzać wykonanie lub wykonywanie usługi w szpitalu z oddziałem ginekologicznym, 
położniczym i porodowym oraz blokiem operacyjnym.
b) Wykonawca musi wykazać że dysponuje, lub będzie dysponował co najmniej dwoma osobami do 
codziennego, nadzoru nad stanem higieniczno - sanitarnym szpitala i bieżącym kontaktem z przedstawicielami 
Zamawiającego. Jedna z w/w osób winna posiadać minimum średnie wykształcenie medyczne lub inne 
wykształcenie mające zastosowanie w jednostkach służby zdrowia, minimum. 3 letnie doświadczenie w 
nadzorze tego typu usługi oraz kwalifikacje z zakresu higieny sanitarnej i profesjonalnej dezynfekcji niezbędne 
do wykonania zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawarte są w projekcie umowy stanowiącym załącznik do SWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S195
10/10/2022
553197-2022-PL

4 / 6

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/11/2022
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego - biuro zamówień publicznych

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
październik 2025 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie zamówienia na podstawie art. 108 .ust. 1, art. 109.ust 1 pkt 4, Ustawy Prawo zamówień publicznych 
oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S195
10/10/2022
553197-2022-PL

5 / 6

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4 Pzp, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
b) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
c) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art.108 ust.1 pkt.5 ustawy o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2020r 
poz.1076 i 1086) z innym wykonawcą, który złożył odrębna ofertę, ofertę częściową lub wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej
samej grupy kapitałowej –
d) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu - JEDZ, o którym mowa w 
art.125 ust.2 ustawy w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania.
e) wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych 
usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,
na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy 
te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;
f) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
g) dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 4 000 
000,00 zł.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S195
10/10/2022
553197-2022-PL

6 / 6

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/10/2022

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


